NR UNIK: EL-PSD-15177
DATA: 01/04/2023

www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 14/05/2023

|. TEDHENAT PERSAONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER V/O0LETH
MBIEMER M )

AT’f:iSi A PLG

AMESi RBERIDE
DATELINDJE O AL /973
VENDLINDJE DR} 7 /27
VENDEBANIM DELENIAS

NR. ID 36260598

B. Gieneslitets t€ ménarshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé Jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER , .

) Y/IDIETR
e MeEr1A
ATES! MPRIA
AMES: BERIFE
DATELINDJE 90.// /973
VENDLINDJE DI 7P

' /'
Y/ OlETH ME/ L Viok

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




N 11 MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
D :
gjedhjet Vendore 14 Maj 2023
wivw.kqgz.gov.al - .
Uné, ile nénshkruari fla V/ 0/l 74 MEMHF , kam marré dijeni dhe jam i

vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né ké&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. '

¢) Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér veriﬁkimin e ¢do té dhéne
persconale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimiizgjedhja/lemérimi. apo ushtrimi i
méteishém i funksionit pubiik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér
mkbrcijtien e té dhénave personaile.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, t€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

V/oli 74 MEITA
(emér. mbiemér. nénshkrim)

VIOLETR  IEr s ;%
(emér, Wibiemér, n€nshkrim)
: 2



N 11k TE DHENA WEN GIENDUEN GIYQESORE TEPERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WW ACjend \dénuar ndoniéheré me vendim gjygésor té formés s& preré nca ni€ autorite?
gjvaésor shgiptar cse i huai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

S o [e]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ajvaéscr jonérfundimtar naa nié autoritet gjvaésor
shaiptar ose i huai, pér nié cadshtie penale té pazgjichur me vendim gjvaésor t€ formes
sé preré? (\VVendos X pérbri pérqgjigjes)

po [ ] JO [E

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

~ -  Té& dhénat e vendimit gjyqésar

" Té dhénat e Vendimi

Gjata . Vepra penale pér té ciién jeni dénuar - ‘
vendimit ' N E e S s pérfundimtar/Dénimi

gjyqésor o . Neni e "L!oji
jopérfundimtar _ .

Y/ 0L ET7TR MELS P | %f o
(emér, m%/i {,nénshkrim)
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NR UNIK: EL-PSD-15177

DATA: 01/04/2023

PO [ ] Jom

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndoniéheré i ndaiuar abo arrestuar nga organet ligjiz>atuese. pér kryerien s
nijé vepre penaie? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO o
/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépcshtme:

Organi procadues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shié cakiuar ndai jush ndonjéherd masé shirénquese e siqurisé personale, né fuagi
cse jo? (Vendcs X pérbr pérgjigjes)

PO JO 2

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e mézoshtme: .
VIQIETA M EMR W7,

'/ .
(em&r, mbj€m€r, nénshkrim)

4




ST

"',&....’ﬁ.u"‘

Arrestl né shtepn

Shtnml i perkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

| Fprmet g
b g

Gjykata Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni

Lloiji

Vendimi Periudha, data

pérfundimtar

6. A &shté léshuar ndoniéheré ndai personit tuai nié urdhér kérikimi ndéricombétar lidhur

me kryerjen e venrave penale? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

PO

JO

e

7

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

| Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
apo jo)

7. A ésht& marré ndonjéheré pér ju masa e désimit nga nj€ shtet i huai?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té€ emigracionit gé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit acc hvrie-delies né nié temtcr. té nié shieti té huaj) (Vendes

X pérbri pérajicjes) .

Po [

o [z]

NIO)ETR. I EL L

| V) ot/
.. (emér, mbieog,/n‘énshkrim)



NR UNIK: EL-PSD-15

DATA: 63 /Eezgpecallom t& dhénat e méposhtme:
rsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débirﬁit
Zg etk\@i?gﬁf el4 “’Q‘Jsjﬁg - | débimit nga shteti | - "
i hugj

8. A keni jetuar ndoniéheré jashté territorit té Republiikés s& Shaipérisé pér mé shumé se 1 .
muai? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ ] JO E>Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit . - -

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t€ pavérteta, t€ paplota apo t€

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t€ pasqyruara né két€ Formular.

VIO (E72 LDEI 2

(emér. mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t€ tyre kéfij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevojitsn pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Violrrn  Mers M%ﬁ_
. . (emér, mbjémeér; ménshkrim)
6 :




NR UNIK: EL-PSD-15177 7 e
DATA: 01/04/2023

- Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov-al - ‘

)

A ‘_‘ ] 17 2ty 2 A an 1
lﬂau 1 KQZ-94-12 |
S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

LZgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

A

r__] Kryetar bashkie Qarku
@Anétarikéshnnt bashkiak Bashkia PRLE NI RS
1L YI0lETR  MPUR N Er S 2 Datélindja £O. 4/ /9F3
= (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
==|  3.Adresa PEREMNIAS
: < DE/7/7.7
4.Gjinia ™ [M4F 5. Vendlindja PRLINTHS 14 BPSPHN
: Bashkia Qarku )
5 Arsimiz| 1) PRS2/ ALRTE J VFERH 1 ERE A
: A . (Titulli) (Institucioni) -
H méifundit 2)
: mai (Titulli) (Institucioni)
§ hershém
| - 3)
(Titullij (Institucioni)
Eksperiencs | 1) — ——— :
né puné: (Tituil) (Institucioni/kompania)
A ] 2)
ettt (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mBe (Tituili) (Institucioni/kompania)
hershme
- 4)
(Titulli) (lnsﬁtucioni[kompania)
Kualifikime: | 1) o - ,
A {(emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit ) :
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hersvhém 3)
(emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shoqérore
dhe-politike:
i

Kandidati _W/OLE7H MPALUIA  Ker47- _%

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) ( kriti)




